
  1   

   

Město Český Brod 
Rada města 

USNESENÍ 
559/2023 

ze dne 08.11.2023 
 

Smlouva o bezúplatném převodu kanalizačního řadu v ulici Palackého od BD 
Palackého 

 
 
Rada města   
 

 

I. doporučuje: 
 
 - zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu 
kanalizačního řadu před bytovými domy čp. 455, čp. 457, čp. 458, čp, 484,  čp.  485 
a čp. 486 v Palackého ulici v Českém Brodě, který byl ve vlastnictví Bytového 
družstva v Palackého ulici v Českém Brodě, družstvo, Palackého 485, 282 01 Český 
Brod, IČO: 47048921. Během realizace stavby "Vodohospodářské stavby na sídlišti 
Jahodiště 2022, Český Brod" bylo zjištěno skutečné provedení kanalizační sítě na 
parc.č. 1079/1, k. u. Český Brod. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města 

 


